



Obec Prostřední Bečva, Obecní úřad Prostřední Bečva

Zn. OÚ/SR/31/22

Datum: 7. 4. 2022

Vyřizuje: Mgr. Alena Srovnalová

t: 571 612 584

e: mistostarosta@prostrednibecva.cz

Vypraveno: 7. 4. 2022



Informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 30. 3. 2022 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. Vám zasíláme požadované informace:

1. Na pozemku parc. č. 2115/19, 2115/5 a 2115/6 evidujeme pozemní komunikaci ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.
2. Na pozemku parc. č. 2115/19 evidujeme účelovou komunikaci pod ev. č. 131u, na pozemcích 2115/5 a 2115/6 evidujeme účelovou komunikaci pod ev. č. 130u.
3. Obec aktuálně zpracovává aktualizaci pasportu komunikací.

--

Mgr. Alena Srovnalová

místostarostka

Obec Prostřední Bečva

756 56 Prostřední Bečva 272

IČ 00304221

mistostarosta@prostrednibecva.cz

T 571 612 584 | M 603 226 170

DS wiaa7pb